[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.05.13 г. № 66

О признании Сергеевой  Т.В.

нуждающейся в улучшении

жилищных условий для участия

в целевых жилищных программах.

            Рассмотрев  заявление Сергеевой Татьяны Викторовны 08.12.1986 года рождения, состав семьи два человека, (она, муж Сергеев Михаил Александрович 23.10.1987 года рождения), проживающие  в  двухкомнатной квартире общей площадью 52,5 кв.м, по адресу: Ленинградская область, Лужский район,   д. Ретюнь,  д.9, кв.48 принадлежащей на правах общей долевой собственности Ивановой Марии Ивановне ½ доля и Иванову Виктору Петровичу ½ доля, где зарегистрированы 6 человек, с просьбой признать ее нуждающейся в улучшении жилищных условий в соответствии с п.1 п.п.2 ст.51 Жилищного кодекса РФ для дальнейшего участия в федеральных и региональных целевых жилищных программах, руководствуясь рекомендациями общественной жилищной комиссии администрации Ретюнского сельского поселения протокол  № 2 от 27.05.2013 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Признать Сергееву Татьяну Викторовну 08.12.1986 года рождения, состав семьи два человека ( она, муж Сергеев Михаил Александрович 23.10.1987 года рождения)  нуждающимися в улучшении жилищных условий в соответствии со  п.1 п.п.2 ст.51 Жилищного кодекса РФ, как занимающую площадь, где на каждого члена семьи приходится по 8,75 кв.м общей площади жилья, что менее учетной нормы, установленной решением совета депутатов Ретюнского сельского поселения от 07 апреля 2006 г. № 29.

           2.Внести Сергееву Татьяну Викторовну (состав семьи два человека) в реестр граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и изъявивших желание участвовать в федеральных и региональных целевых программах.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                          Степанов Н.В.